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REPUBLIKA E SHQIPERISE
uNrvERSrrETr "EgREM 9AB EJ'

GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

VENDIM

Nr. 10. Dt.20. 07.2020

Bazvar nd Kreun V, neni 29 rc Rregullores "Per organizimin
dhe organet drejtuese ne Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokaster"
dt.2010712020:

VENDOSI

1. T€ prodhohen flet€ votimi p€r:
a) Anetare td Organit Drejtues "Senat Akademik" nga personeli akademik
b) An6tar€ tE Organit Drejtues "Senat Akademik" perfaq€sues i studentdve
c) Autoritet Drejtues "Rektor" p€r trupen zgjedhore Personel Akademik
d) Autoritet Drejtues "Rektor" per trupen zgiedhore Student
e) Autoritet Drejtues t€ dy Njdsive Kryesore p€r trup€n zgjedhore Personel

Akademik, n€ tE cilat do t€ votohet p6r k€t6 autoritet
o "Dekan" te FESHSH,
o 'oDekan" te FSHN

0 Autoritet Drejtues t€ dy Njdsive Kryesore pdr trupen zgiedhore Student, ne tE
cilat do tE votohet per kEtE autoritet

r "Dekan" te FESHSH,
r "Dekan" te FSHN

g) Autoritet Drejtues i Nj6sis€ BazE:
i. Fakulteti Edukimit dhe Shkencave Shoqerore

. NjEsia BazE e Gjuh6s Shqipe

. Nj€sia Bazd e Let€rsis€

. Nj6sia BazE e Historis6 dhe Gjeografisd
o Njdsia BazE e Gjuheve t€ Huaja
. Nj€sia BazE e Gjuh€s, Letersisd dhe Qytet€rimit Grek
. Njiisia BazE e Metodologiisd sE M6simdh6nies

Fakulteti i Shkencave t€ Natyr€s
o Nj€sia BazE e Matematik€s, Informatikii dhe Fizik€s
o Nj€sia BazE e Biologjis€ dhe Kimis€

Gj irokastdr, me : A_/ _ !_L_/ _SnZy_.*_.

e zgjedhjeve per autoritet
KIZ, nE mbledhjen e

Faqe 1 nga 7

k/2.-',
.#4td)d t fr^. ..,1 , /r



s Nj€sia Bazd e Infermierise
Fakulteti Ekonomik

o Njesia Baz€ s Kontabilitet Financ€s
o Nj€sia Baze e Administrim Publik
s Nj6sia Baz6 e Politikave Ekonomike dhe Turizmit

2. Sasia e flet€ve t€ votimit qe do t0 prodhohen n€ total eshte 3,919 (tre mijc e n€ntoqind e
ntsnt€mbddhjetd) flet€ votimi.

3. P€r personelit akademik do te prodhohen nga 2 (dV) flete votimi shtese per gdo autoritet
dhe organ drejtues q€ do t€ votohet.

4. Fletdt e votimit do te jene prej letre me ngjyra te ndryshme dhe me trashesi q€ te garantoje
mos-leximin e votes nga pjesa e pasme e saj

5. Fletdt e votimit duhet t€ prodhohen ne format 44, me blloqe pa kund€rflete per secil€n
kategori dhe per secilen KZF, me num-ra serial0 unike progresive sipas modaliteteteve te
bashk€ngiitura p€r gdo kategori, nd p€rputhje me nenin Zl te nregulloris "p€r organizimin e
zgfedhjeve p€r autoritet dhe organet drejtuese ne Universitetin "E{rem Qabej,'eiiokaster' .
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